
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 r. 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 01.07.2024 r. 

w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

 

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.609 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

§1. Nadaję Urzędowi Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim Regulamin Organizacyjny w brzmieniu 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu do zapoznania się z jego treścią i stosowania 

się do zawartych w nim postanowień. 

§3. Tracą moc Zarządzenia nr 208/2007 z 31 grudnia 2007 r., nr 92/2008 z 5 sierpnia 2008 r., 

Nr 118/2008 z 01 października 2008 r, Nr 20a/2011 z 28 marca 2011r., nr 115/2012 z 12 grudnia 

2012 r. nr 75/2013 z 20 sierpnia 2013 r., nr 127/2015 z 31 grudnia 2015 r,  Nr 5/2023 z 17 

stycznia 2023 r. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 


